זו גם הסיבה שהחלטת ממשלה קבעה תשלום של כפל שכר לסוגים מסוימים של מומחים ולעיתים גם שגורם כלשהו בארץ יעסיק וישלם את שכר המומחה.

ככל שישנן השגות לעניין תחולת החוק על עובדים זרים, או רצון לפטור מהיתר מומחים מתחומים מסוימים הדרך לעשות זאת היא באמצעות שינוי חקיקה בתקנות הכניסה לישראל (פטור מהיתר למתן אשרה ורישיון ישיבה לסוגי עובדים זרים), תשע"ג-2013, על דעת משרדי בממשלה הרלוונטיים.

משך זמן הטיפול בפניה:

אנו מעריכים את הנכונות לנסות ולקצר את זמני הטיפול כשמדובר בבקשות חריגות. עם זאת לצערנו אין בכך להוות פתרון לבעיה עמה מתמודדים היבואנים.

לצורך ההמחשה, אצל יבואני ציוד ומיכשור רפואי הצורך וההכרח בהבאת מומחה/טכנאי לתיקון מכונה הוא מיידי, דחוף ביותר ואינו סובל שום דיחוי.